Normal  0      false  false  false                     MicrosoftInternetExplorer4    /* Style Definitions */ table.MsoNormalTable{mso-style-name:"Table Normal";mso-
tstyle-rowband-size:0;mso-tstyle-colband-size:0;mso-style-noshow:yes;mso-style-parent:"";mso-padding-alt:0in 5.4pt 0in 5.4pt;mso-para-margin:0in;mso-
para-margin-bottom:.0001pt;mso-pagination:widow-orphan;font-size:10.0pt;font-family:"Times New Roman";mso-ansi-language:#0400;mso-fareast-
language:#0400;mso-bidi-language:#0400;}
 THÔNG BÁO
 V/v: Triển khai chính thức giao dịch buổi chiều tại SGDCK TP.HCM

 Căn cứ công văn số 1059/2012/SGDHCM-TV ban hành ngày 05/06/2102, Công ty Chứng khoán Kim Eng Việt Nam xin thông báo đến các nhà đầu tư như
sau:
 -             SGDCK HCM chính thức triển khai việc kéo dài thời gian giao dịch sang buổichiều kể từ ngày 06/06/2012;
 -      Thời gian giao dịch cụ thể trong ngày vẫn tiếp tục thực hiện theo thông báo số319/2012/SGDHCM-TV ngày 21/02/2012 cụ thể như sau:

             Phiên

             Phương thức giao dịch

             Giờ giao dịch

             Thời lượng

             Cổ phiếu và chứng chỉ quỹ

             Phiên sáng

             Khớp lệnh định kỳ mở cửa

             09h00' - 9h15'

             15'

             Khớp lệnh liên tục I

             09h15' - 11h30'

             2h15'

             Giao dịch thỏa thuận

             09h00' - 11h30'

             2h30'

             Nghỉ

             11h30' - 13h00'

             1h30'

             Phiên chiều

             Khớp lệnh liên tục II

             13h00' - 13h45'

             45'

             Khớp lệnh định kỳ đóng cửa

             13h45' - 14h00

             15'

             Giao dịch thỏa thuận

             13h00' - 14h15'

             1h15'

             Trái phiếu

             Phiên sáng

             Giao dịch thỏa thuận

             09h00' - 11h30'

             2h30'

             Nghỉ

             11h30' - 13h00

             Phiên chiều

             Giao dịch thỏa thuận

             13h00' - 14h15'

             1h15'

             Thị trường đóng cửa

             14h15'

 Trân trọng,
                                                                                                                                                           TL. TỔNG GIÁM ĐỐC

                                                                                                                                                              Trần Diệu Hồng
                                                                                                                                              Trưởng phòng Hành Chính Nhân Sự

CTCP Chứng Khoán Kim Eng Việt Nam xin trân trọng thông báo đến quý nhà đầu tư về việc chính thức triển khai giao dịch buổi chiều.

Thông báo triển khai chính thức giao dịch buổi chiều